EDITAL Nº 01/2023

FRANCIELI WERLANG, Vereadora de Pinhalzinho e Presidente da

Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina – Acamosc

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Capitulo VI do art. 26 do

Estatuto Social:

   C O N V O C A

Art. 1º Os Vereadores e Vereadoras filiados, para a Assembleia Geral Ordinária da

Associação das Câmaras Municipais do Oeste de Santa Catarina – ACAMOSC a realizar-se:

Data: 15 de dezembro de 2023 - sexta-feira

Local: Auditório da ACAMOSC – Situado a rua Arthur João Lara 1050 E bairro

Presidente Médici, Chapecó - SC

Horário: 19 horas.

        Art. 2º A Assembleia Geral Ordinária terá como assuntos principais:

I. Eleição da Diretoria Executiva mandato 2024;

II. Eleição dos Fóruns Permanentes;

III. Apresentação e Aprovação da Proposta de Alteração do Estatuto Social.

Art. 3º Esta convocação entra em vigor nesta data.

                  Chapecó, SC, 16 de novembro de 2023.

       FRANCIELI WERLANG

Presidente da Acamosc

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 F

ra
nc

ie
li

W
er

la
ng

 .
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ca

m
os

c-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/b
b6

14
be

e-
ff6

d-
47

3d
-9

03
f-

5a
84

05
0a

80
a7

.

Assinado eletronicamente por:
* Francieli Werlang  (***.307.559-**)
   em 16/11/2023 13:44:00 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://acamosc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/bb614bee-ff6d-473d-903f-5a84050a80a7

		2023-11-16T16:46:15+0000